檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義市政府文化局　函

地址：60081嘉義市忠孝路275號

承辦人：呂靜媛

電話：05-2788225轉705

傳真：05-2752090

電子信箱：cab512@ems.chiayi..gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：嘉市文展字第1050300076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0300076A00_ATTCH4.docx、0300076A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送2016年「愛嘉義 i寫生」活動簡章，惠請協助宣傳並

鼓勵學生參與，請查照。

說明：

一、旨揭活動訂於105年4月2日（週六）上午9時至下午4時於

嘉義公園舉辦，敬請協助公告於貴校網站，並鼓勵所屬學

生踴躍參賽。

二、有關寫生比賽，惠請貴校協助統一報名並於105年3月25日

前繳交報名表，活動當日完成現場寫生並繳交作品者，贈

送精美禮物，事後核發嘉義市政府活動參與證明，以資鼓

勵。

三、「愛嘉義 i寫生」活動簡章，請至本局網站(http://www.

cabcy.gov.tw/cabcy/)查詢下載，或洽嘉義市政府文化局

展覽藝術科，電話：05-2711317。

正本：嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義

縣立過溝國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立

民雄國中、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民

中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學

、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉

義縣立中埔國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣

0

1050000765

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/07

42

第2頁，共3頁

裝

訂

線

立民和國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣立竹

崎高級中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣

太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學

、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市雙溪

國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴

子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、

嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國

民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石

鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉

義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民

小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮

新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義

縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小

學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿

草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣

鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學

、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林

國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水

上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、

嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國

民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔

鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉

義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民

小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉

灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義

縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小

學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉安

和國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣

民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學

、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎

國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪

口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、

嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮中林國

民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林

鎮平林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉

義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民

小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉

太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義

縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小

學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、南投縣埔里鎮桃

源國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣

竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學

、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明

國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣大

埔鄉大埔國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小

學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山鄉豐山國民小學、嘉義縣阿里

0

42

第3頁，共3頁

裝

訂

線

山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小

學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣立永慶高級中學、國立東石高級中學

、國立民雄高級農工職業學校、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中

學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立

萬能高級工商職業學校、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區玉豐國民小

學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區仙

草國民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市白河區大竹國民小學、臺南市

立白河國民中學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺

南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區永安國民

小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市立後壁

國民中學、臺南市東山區東山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市東

山區東原國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民小學

、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市新營區新營國民小學

、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新進

國民小學、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新

營區新泰國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、

臺南市新營區新橋國民小學、臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、

臺南市立太子國民中學、臺南市私立南光高級中學、興國學校財團法人臺南市興

國高級中學、臺南市立菁寮國民中學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣斗南

鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮石龜國民小學、雲林縣斗南鎮重光國民小學、雲

林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣斗南鎮僑真國民小學、雲林縣立斗南高級中學

、雲林縣立東明國民中學、雲林縣私立崇先高級中學、雲林縣私立大德工商職業

學校附設進修學校、雲林縣古坑鄉古坑國民小學、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、

雲林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣古坑鄉華南國

民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣古坑鄉棋山國民小學、雲林縣古坑

鄉草嶺生態地質國民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲林縣古坑鄉東和國民

小學、雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑鄉山峰國民小學、雲林縣大埤鄉

舊庄國民小學、雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、雲林

縣大埤鄉仁和國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲林縣北港鎮朝陽國民小

學、雲林縣北港鎮南陽國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮辰

光國民小學、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學、雲林縣

北港鎮北辰國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學

、雲林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市溪洲國民小學、雲林縣斗六市溝壩

國民小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣斗六市久安國民小學、雲林縣斗

六市公誠國民小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣斗六市石榴國民小學、

雲林縣斗六市林頭國民小學、雲林縣斗六市梅林國民小學、雲林縣斗六市保長國

民小學

副本：本局展覽藝術科 2016-03-07
11:35:41